
Uchwała Nr V/20/2015
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 30 marca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę nr III/12/2014 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  III/12/2014  Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2015 z dnia 26 stycznia 2015 roku, 

Uchwałą Nr IV/15/2015 z dnia 10 lutego 2015 roku,  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2015 r. w wysokości 15.318.676,66 zł 

z tego:

- dochody bieżące 15.318.676,66 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 15.418.676,66 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  14.564.551,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4,

- wydatki majątkowe w wysokości  854.125,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146.

Id: BB5D3165-55B6-4243-B921-6B788B3C7D90. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów  budżetowych na 2015 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/20/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 marca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 319,00899,00 11 218,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 319,00 10 319,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 10 319,00 10 319,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
47 300,002 362 827,00 2 410 127,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
7 300,00 389 527,00382 227,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 7 300,00 7 300,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 40 000,00 1 173 500,001 133 500,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 130 000,00 40 000,00 1 170 000,00

758 Różne rozliczenia - 77 110,009 079 153,00 9 002 043,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 77 110,00 4 910 857,004 987 967,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 987 967,00 - 77 110,00 4 910 857,00

801 Oświata i wychowanie 159 125,005 000,00 164 125,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 159 125,00 159 125,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 159 125,00 159 125,00

852 Pomoc społeczna - 46 013,302 250 479,96 2 204 466,66

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 58 400,00 1 863 500,001 921 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 917 900,00 - 58 400,00 1 859 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 200,00 12 700,0012 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 100,00 - 200,00 6 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 11 355,00 107 355,0096 000,00

Id: BB5D3165-55B6-4243-B921-6B788B3C7D90. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 96 000,00 11 355,00 107 355,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 400,00 98 400,0098 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 98 000,00 400,00 98 400,00

85295 Pozostała działalność 831,70 96 331,7095 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 831,70 831,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 116 683,000,00 116 683,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 116 683,00 116 683,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 116 683,00 116 683,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 024,00565 000,00 636 024,00

90002 Gospodarka odpadami 71 024,00 531 024,00460 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 71 024,00 71 024,00

15 037 348,96 15 318 676,66281 327,70Razem:

Id: BB5D3165-55B6-4243-B921-6B788B3C7D90. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetowych  z dotacji na zadania zlecone na 2015 rok
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/20/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 marca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 11 218,0010 319,00899,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 319,0010 319,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 319,0010 319,000,00

852 Pomoc społeczna 1 867 511,66- 57 768,301 925 279,96

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 859 500,00- 58 400,001 917 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 859 500,00- 58 400,001 917 900,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 900,00- 200,007 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 900,00- 200,007 100,00

85295 Pozostała działalność 831,70831,700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
831,70831,700,00

1 938 029,661 985 478,96 - 47 449,30Razem:

Id: BB5D3165-55B6-4243-B921-6B788B3C7D90. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/20/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 marca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0047 554,00 47 554,00

01008 Melioracje wodne 0,00 35 000,0035 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00302 080,00 302 080,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 302 080,00302 080,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 2 000,00 26 000,00

600 Transport i łączność 140 000,00710 008,00 850 008,00

60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00 850 008,00710 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 15 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 581,00 140 000,00 622 581,00

750 Administracja publiczna 0,001 613 700,00 1 613 700,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 78 500,0078 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 100,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 600,00 1 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 409 800,001 409 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 000,00 - 2 000,00 66 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,00 2 000,00 24 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 319,00899,00 11 218,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 319,00 10 319,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 430,00 430,00

Id: BB5D3165-55B6-4243-B921-6B788B3C7D90. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 53,00 53,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 947,00 3 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 889,00 4 889,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 300,00163 300,00 170 600,00

75405 Komendy powiatowe Policji 7 300,00 27 300,0020 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 7 300,00 12 300,00

801 Oświata i wychowanie - 37 110,007 271 468,00 7 234 358,00

80101 Szkoły podstawowe - 377 000,00 3 658 318,004 035 318,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195 000,00 - 25 000,00 170 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 469 500,00 - 259 300,00 2 210 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 000,00 - 1 000,00 189 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491 800,00 - 48 700,00 443 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 66 000,00 - 8 500,00 57 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 300,00 - 10 000,00 160 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 000,00 - 4 500,00 6 500,00

4260 Zakup energii 39 000,00 - 2 500,00 36 500,00

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 - 2 000,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 - 3 500,00 61 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 000,00 - 12 000,00 184 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 5 900,00 427 900,00433 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 500,00 - 3 200,00 20 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 - 50,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 - 500,00 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 - 150,00 500,00

80110 Gimnazja - 255 000,00 1 682 000,001 937 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 000,00 - 23 000,00 77 000,00

Id: BB5D3165-55B6-4243-B921-6B788B3C7D90. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00 - 171 200,00 1 028 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 - 4 800,00 95 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 500,00 - 33 500,00 208 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 - 4 500,00 25 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 500,00 - 5 000,00 102 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 27 000,00 - 1 500,00 25 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 500,00 11 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 500,00 - 6 000,00 67 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 2 610,00 477 190,00479 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 500,00 - 2 610,00 255 890,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 4 500,00 348 400,00352 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 - 500,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 4 000,00 9 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

607 900,00 607 900,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 48 000,00 48 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 414 000,00 414 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 82 200,00 82 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11 200,00 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 6 500,00 6 500,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 18 000,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna - 46 013,302 981 426,96 2 935 413,66

Id: BB5D3165-55B6-4243-B921-6B788B3C7D90. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 58 400,00 1 901 949,001 960 349,00

3110 Świadczenia społeczne 1 792 039,00 - 56 700,00 1 735 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 700,00 - 1 700,00 56 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 200,00 12 900,0013 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 100,00 - 200,00 12 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 11 355,00 157 355,00146 000,00

3110 Świadczenia społeczne 146 000,00 11 355,00 157 355,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 400,00 331 665,00331 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 900,00 400,00 227 300,00

85295 Pozostała działalność 831,70 166 664,70165 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 831,70 831,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 116 683,00258 830,00 375 513,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 116 683,00 176 683,0060 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 116 683,00 176 683,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 024,00958 715,00 1 029 739,00

90002 Gospodarka odpadami 71 024,00 531 024,00460 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650,00 - 1 500,00 2 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 000,00 71 024,00 467 024,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 125,00241 500,00 260 625,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 125,00 70 125,0051 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 19 125,00 54 125,00

15 137 348,96 15 418 676,66281 327,70Razem:

Id: BB5D3165-55B6-4243-B921-6B788B3C7D90. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie wydatków z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową na 2015 rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/20/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 marca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 11 218,0010 319,00899,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 319,0010 319,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00430,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 53,0053,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 947,003 947,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 889,004 889,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,001 000,000,00

852 Pomoc społeczna 1 867 511,66- 57 768,301 925 279,96

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 859 500,00- 58 400,001 917 900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 735 339,00- 56 700,001 792 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 061,00- 1 700,0022 761,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 900,00- 200,007 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 900,00- 200,007 100,00

85295 Pozostała działalność 831,70831,700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 831,70831,700,00

1 985 478,96 - 47 449,30 1 938 029,66Razem:

Id: BB5D3165-55B6-4243-B921-6B788B3C7D90. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr V/20/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2015 rok

Plan wydatków inwestycyjnych na 2015 rok

LP Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

1 2 3 4 5 5 5 8 9 10 11 12

1

600 60016 6050

522581,00 522581,00 422581,00 100000,00

0 0 Urząd Gminy

2

600 60016 6050

100000,00 100000,00 100000,00 0,00

0 0 Urząd Gminy

3

750 75023 6050

19023,00 19023,00 19023,00 0

0 0 Urząd Gminy

4

754 75405 6170

15000,00 15000,00 15000,00 0

0 Urząd Gminy

5

754 75411 6170

10000,00 10000,00 10000,00 0,00

0 0 PSP w Brodnicy

6 801 80101 6050 20000,00 20000,00 20000,00 0 0 0

7 801 80101 6050 50000,00 50000,00 50000,00 0 0 0

8

801 80101 6059

18396,00 18396,00 18396,00 0,00

0 0 Urząd Gminy

9

851 85195 6220 Dotacja na zakup sprzętu medycznego

45000,00 45000,00 45000,00 0,00

0 0 ZOZ w Brodnicy

10

921 92109 6050

54125,00 54125,00 54125,00 0,00

0 Urząd Gminy

R a z e m
854125,00 854125,00 754125,00 100000,00

0,00 0,00

rok 
budżetowy 

2015 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u. f. p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

Nawierzchnia asfaltowa na drogach 
wewnętrznych osiedla domków 
jednorodzinnych (dokumentacja)

Droga  Rokitnica Nowa – Chlebowo 
powierzchniowe utrwalenie emulsją i grysem 
na istniejacej podbudowie bitumicznej  na 
odcinku 0,920 km

Udział gminy w zakupie komputera – 
serwera, oprogramowania i prace 
wdrożeniowe przy realizacji projektu 
„Infostrada Kujaw i Pomorza'

Wpłata na fundusz wsparcia Komendy 
Powiatowej Policji w Brodnicy – 
dofinansowanie zakupu radiowozu 
policyjnego

Wpłata na fundusz wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej w Brodnicy

Chodnik z kostki brukowej na placu Sz 
Podstawowej w Janowie

Sz P w Janowie

Chodniki z kostki brukowej  na placu Sz 
Podstawowej w Świedziebni

Sz P w Świiedz.

Innowacja edukacji w województwie 
kujawsko – pomorskim – zbudowanie 
systemu dystrybucji i treści edukacyjnej

Przebudowa  części garażowej  remizo 
świetlicy w miejscowości Kłuśno na kuchnię

Id: BB5D3165-55B6-4243-B921-6B788B3C7D90. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

UZASADNIENIE

Zmiany w budżecie gminy dotyczą:
Zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 77.110,00 zł, zwiększenia udziałów z

podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 40.000,00 zł na podstawie informacji z Ministerstwa
Finansów Nr ST3.4750.5.2015 z dnia 6 lutego 2015 roku.

Wprowadza się plan dochodów w kwocie 7.300,00 zł z darowizny środków pieniężnych
przekazanych przez „EKOMLECZ” w Świedziebni z przeznaczeniem na bezpieczeństwo publiczne na terenie
gminy Świedziebnia.

Wprowadza się dotację celową w kwocie 10.319 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane
z wyborami na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego Nr DTR – 680 – 2/15 z dnia 16 marca 2015 roku.

Wprowadza się dotację celową w kwocie 159.125,00 zł na dofinansowanie zadań własnych –
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych a zmniejsza się o tę kwotę środki własne budżetu gminy.
Plan dotacji wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.8.2015/138.

Zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych o kwotę 11.355 zł na zasiłki i
pomoc w naturze – decyzja Wojewody Kujawsko – Pomorskiego WFB.I.3120.3.10.2015/138 z dnia 27 marca
2015 roku.

Zmniejsza się plan dotacji na świadczenia rodzinne w kwocie 58.400,00 zł, na składki na
ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 200 zł a zwiększa się plan dotacji o kwotę 400, zł na Ośrodki pomocy
społecznej na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.30.2015/138 z dnia
10 lutego 2015 roku.

Wprowadza się plan dotacji celowej na zadania zlecone bieżące w kwocie 831,70 zł – Karta Dużej
Rodziny na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.8.2015/138.

Wprowadza się plan dotacji celowej na dofinansowanie bieżących zadań własnych w kwocie
116.683,00 zł z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów o charakterze socjalnym – Decyzja Wojewody
Kujawsko – Pomorskiego WFB.I.3120.3.9.2015/138 z dnia 25 marca 2015 roku.

Zmiany planu dochodów z dotacji mają odzwierciedlenie po stronie wydatków zgodnie z planem
i przeznaczeniem środków.

Wprowadza się środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 71.024,00 zł na
podstawie udzielonej promesy z przeznaczeniem na demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów
zawierających azbest.

Zmniejszona subwencja oświatowa zrekompensowana zostaje zwiększeniem udziałów o kwotę 40.000
zł oraz zmniejszeniem planu wydatków w jednostkach oświatowych o kwotę 37.110 zł. Pozostałe zmiany
w jednostkach oświatowych dotyczą wprowadzenia nowego rozdziału „Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących , liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych”.

Zmiana ta w klasyfikacji budżetowej wprowadzona Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16
grudnia 2014 r. ma na celu wyodrębnienie w planach jednostek oświatowych wydatków ponoszonych na
naukę dzieci i młodzieży niepełnosprawnych.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych polegają na wprowadzenie do załącznika wydatków
inwestycyjnych zadania pn. Modernizacja drogi Chlebowo – Rokitnica Nowa poprzez powierzchniowe
utrwalenie emulsją i grysem oraz zwiększeniem planu na wydatki inwestycyjne w drogach gminnych o kwotę
159.125,00 zł.

Pozostałe zmiany polegają na korekcie planu między paragrafami w rozdziałach.

Id: BB5D3165-55B6-4243-B921-6B788B3C7D90. Podpisany Strona 1


	Arkusz1



